NEXTGENERATION EU – Missione 4 - Componente 1- Investimento 1.1.” (CUP 
B43C22000010006 - CIG 9795945D88)”, al prezzo contrattuale di € 779.508,06, oltre agli 
oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso e pari ad € 41.906,64, per un totale 

complessivo di € 821.414,70.- (ottocentoventunomilaquattrocentoquattordici/70) - oltre ad 
I.V.A. ai sensi di legge; 

♦ con contratto d’appalto stipulato in data 29.08.2023 Rep. n. 2705, con l’impresa MAK 

COSTRUZIONI S.r.l. con sede in Lavis (TN) (C.F. e Partita I.V.A. 01873500225), sono stati 
affidati i lavori di “Creazione nuovo Polo per l'infanzia presso la Scuola Materna "Taita Marcos"